
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ OLEJU OPAŁOWEGO DO OBIEKTÓW AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE

WROCŁAWIU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71/347-34-48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szymon.kulaga@awf.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254154/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 08:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00242731/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania obiektów Akademii
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, o parametrach jakościowych i technicznych spełniających wymagania normy nr PN-
C-96024:2011 oraz Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 01 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych
dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje
opałowe (Dz. U. z 2016 r., poz. 2008).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania obiektów Akademii
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, o parametrach jakościowych i technicznych spełniających wymagania
Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 01 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki
dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016 r., poz.
2008).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254154/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ OLEJU OPAŁOWEGO DO OBIEKTÓW AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71/347-34-48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szymon.kulaga@awf.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254154/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 08:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00242731/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



